



बैंक ऑफ़ बड़ौदा
Bank of Baroda

प्रधान कार्यालय - माण्डवी, बड़ौदा
Head Office - Mandvi, Baroda
शाखा DOMRO
Branch
Received With Thanks From MADAN MOHAN JHA

फ्री फोन नंबरों के लिए कॉन्टैक्ट सेंटर को फोन नंबरों के लिए कॉन्टैक्ट सेंटर को
Free Phone Numbers of Contact Centre: 1800 22 33 44, 1800 102 44 55

अतिरिक्त जानकारी के लिए कॉन्टैक्ट सेंटर को फोन नंबरों के लिए कॉन्टैक्ट सेंटर को
For more information contact the contact centre on the above free phone numbers

परिपक्वता मूल्य ₹
M. V. is subject to TDS

परिपक्वता मूल्य ₹ 7,87,289/-
Maturity Value ₹

TERM DEPOSIT RECEIPT

ग्राहक सं. क्रं. 2JH082847
Customer Ref. No.

जारी तारीख
Issue Date 05/05/2022
तारीख को

As of Date
देय तारीख 05/05/2024

Due Date
जन्म तारीख (यदि नाबालिग)

D.O.B. if Minor
खाता क्रं. 4425030007305
A/c No.

रुपये SEVEN LAKH TEN THOUSAND ONLY
Rupees

से धन्यवाद सहित प्राप्त

आवधिक जमाराशि के Risk योजना अनुसार
As Term Deposit Under Scheme

रसीद क्रमांक Receipt No.	मूल्य तारीख Value Date	देय तारीख Due Date	अवधि Period	ब्याज दर Rate of Interest	राशि ₹ Amount ₹
TDR/2014/GG 522700	05/05/022	05/05/024/	2-Yrs	5.20%	7,10,000/-

परिचालनीय अनुदेश यदि है
Operational Instructions, if any
PUTUL JHA

लिखित नोट करने की ता.
Lien Noted On
लिखित रद्द करने की ता.
Lien Cancelled On

नामिती रजिस्ट्रेशन क्रं.
Nominee's Reg. No.

अहस्तान्तरनीय
NON-TRANSFERABLE

जरूरें पिटल्ले पत्र पर पढ़ें
SEE CONDITIONS OVER LEAF

कृते बैंक ऑफ़ बड़ौदा
For BANK OF BARODA

वरिष्ठ प्रबंधक Senior Manager	प्रबंधक Manager
हस्त. क्रं. SIG. NO.	हस्त. क्रं. SIG. NO.

SHREE NIDHI SECURE PRINT PVT. LTD. - HYD.

नवीनीकरण का ब्यौरा Particulars of Renewals

नवीनीकरण तारीख	राशि य	अवधि	ब्याज दर	परिपक्वता मूल्य य	देय तारीख	प्रबंधक/व.प्रबंधक
Date of Renewal	Amount ₹	Period	Rate of Interest	Maturity Value ₹	Due Date	Manager / Senior Manager
05-05-24	781275	12M	6.85	836089	05-05-25	03/05/25

परांकन

ENDORSEMENT

जमाकर्ता (ओं) के हस्ताक्षर
Signature/s of Depositor/s

शर्तें

- जमा राशि रसीदें परांकन द्वारा हस्तान्तरणीय नहीं हैं। प्राधिकार पत्र सहित विधिवत रूप से हस्ताक्षरित रसीदें द्वारा तृतीय पार्टी को भुगतान की स्वीकृति प्रदान की जाएगी।
- बैंक की सुरक्षित अभिरक्षा में रसीदें निःशुल्क रखी जा सकती हैं।
- जमा राशि का भुगतान प्राप्त करने या नवीनीकरण हेतु रसीद पर अंकित देय तारीख या उसके बाद रसीद प्रस्तुत करें।
- अवधि तथा जमा राशि के प्रकार एवं पार्टी के अनुदेशों के अनुसार मासिक, छ माही, या परिपक्वता पर सादे ब्याज की अनुमति है। मासिक आय योजना पर ब्याज नियमानुसार डिस्काउन्टेड किया जाता है। आरआईआरडी पर ब्याज तिमाही पर कम्पाउंड किया जाता है। और केवल परिपक्वता पर भुगतान किया जाता है।

- वर्तमान दिशानिर्देशों के अनुसार जमा राशि के परिपक्वतापूर्व आहरण पर दंड लगाया जाएगा। कृपया शाखा से पुष्टि प्राप्त करें।
- रुपये एक करोड़ एवं अधिक की आवधिक जमा राशि के पूर्व-भुगतान की अनुमति बैंक के विवेकाधिकार पर होगी।

स्वतः नवीनीकरण की शर्तें:

- 1 वर्ष या उससे अधिक अवधि के लिए जारी जमा रसीदें यदि नियत तारीख पर अन्यथा अनुदेश प्राप्त न हुए हों तो जमा रसीद वर्तमान ब्याज दर से, 1 वर्ष के लिए नवीकृत की जायेगी।
- 1 वर्ष से कम अवधि के लिए जारी की गई जमा रसीदें यदि नियत तारीख पर अन्यथा अनुदेश न दि एगये हो तो जमा रसीद उस तारीख पर लागू ब्याज दर से उतनी ही अवधि के लिए नवीकृत की जायेगी।

“यदि आपकी सावधि जमा रसीद तीसरे पक्ष द्वारा संग्रहित की जाती है तो ऐसे मामलों में, कृपया अपनी सावधि जमा खाता संख्या/विवरण देते हुए अपनी आधार शाखा से उसकी प्रामाणिकता की जानकारी प्राप्त करें

CONDITIONS

- Receipts not transferable by endorsement. Payments to third party must be sanctioned by a letter of authority accompanied by the Receipt, duly discharged.
- Receipts can be kept in the Bank's safe custody free of charge.
- To receive payment or for renewal, please produce the Receipt on due date as indicated in the Receipt or thereafter.
- Simple interest allowed monthly, half yearly or at maturity depends on period and type of deposit and party's instructions. Interest on monthly income plan is discounted as per rules. Interest on RIRD is compounded quarterly and paid at maturity only.

- Penalty will be charged on premature withdrawals of deposit as per extant guidelines. Please confirm from the branch.
- Prepayment of term deposit for Rs. One Crore and above will be allowed as per discretion of the bank.

Automatic Renewal Clauses:

- For Deposit receipt issued for 1 year and above-Deposit will be renewed for 1 year at the prevailing rate on due date if not instructed otherwise.
- For Deposit receipt issued for less than 1 year.
Deposit will be renewed for the same period with the interest rate applicable on due date, if not instructed otherwise.

“In case of your FD receipt is collected through third party, please ascertain its credentials from your base branch immediately by giving FD account number/details.”



जमा पुष्टि सूचना / Deposit Confirmation Advice

MADAN MOHAN JHA PURVI TOLA WARD NO 2 843302 INDIA		सावधि खाता क्र./ FD A/c No	44250300008299
		सावधि सूचना क्र./ FD Advice No	FDR2612225704
		कस्टमर आईडी क्र./ Customer ID No	DJH082847
		व्यवहार खाता / Linked Operative a/c	44250200000441
		शाखा का नाम/Branch Name	DUMRABIHAR
योजना / Scheme	FIXED DEPOSIT - RIRD(RES)	संयुक्त धारक / Joint Holder (s)	
नामांकन / Nomination	N		
नामिती पंजीकरण क्रमांक / Nominee Registration No.			
पैन नंबर / PAN No.	AEWPJ4413J	अभिभावक का नाम (यदि खाताधारक अवयस्क है) / Guardian Name (If a/c holder is minor)	
परिचालन पद्धति / Mode of Operation	SELF		
लियन चिह्नित / Lien Marked	Y		

जमा राशि / Deposit Amount	जारी करने की तिथि / Date of Issue	ब्याजदर / Rate of Interest	जमा की अवधि / Tenure of Deposit	परिपक्वता तिथि / Maturity Date	परिपक्वता मूल्य / Maturity Value*
1353418	26-12-2024	6.85	12 Months 0 Days	26-12-2025	1448536

*परिपक्वता मूल्य टीडीएस के अधीन (वर्तमान आयकर नियमों के अनुसार) / Maturity Value is subject to TDS (as per current Income Tax rules)

नियम व शर्तें/Terms & Conditions:

- 1 ब्याज दर प्रतिशत में वार्षिक है
- 2 स्वतः नवीकरण क्लॉज़
- 3 यदि अन्यथा अनुदेश न दिये हों तो 1 वर्ष व इससे अधिक अवधि के लिए की गई जमा राशि का नवीकरण देय तारीख पर प्रचलित ब्याज दरों के अनुरूप 1 वर्ष के लिए किया जाएगा।
- 4 कोई निर्देश न दिए जाने पर 1 वर्ष से कम अवधि के लिए की गई जमा राशि का नवीकरण देय तारीख पर प्रचलित ब्याज दरों के अनुरूप इसी ही अवधि के लिए किया जाएगा।
- 5 फॉर्म 15 जी और 15एच सिर्फ निवासी खातों के लिए है।
- 6 निवासी व्यक्तियों द्वारा प्रत्येक वित्तीय वर्ष में इसकी निर्धारित सीमा पूरा होने से पूर्व एक नया 15 जी/ 15एच/ 15एए (यदि लागू हो) प्रस्तुत किया जाए अन्यथा स्रोत पर कर कटौती की जाएगी।
- 7 फॉर्म एच केवल वरिष्ठ नागरिकों (60 वर्ष से अधिक उम्र) से ही स्वीकार किया जाएगा।
- 8 परिपक्वता आहरण क्लॉज़:
- 9 रु. 1 करोड़ से कम की जमा राशियों को समयपूर्व बंद करने पर 1% दंड का प्रावधान है अर्थात् ऐसी जमा राशि के जारी होने की तिथि पर लागू कार्ड दर से 1% कम ब्याज का भुगतान किया जाएगा।
- 10 रु. 1 करोड़ और इससे अधिक की जमा राशियों को समयपूर्व बंद करने पर 1.5% दंड का प्रावधान है अर्थात् ऐसी जमा राशि पर बैंक में रखी जाने वाली अवधि के लिए लागू कार्ड दर से 1.5% कम ब्याज का भुगतान किया जाएगा। रु. 1 करोड़ और इससे अधिक की जमा राशि के समय पूर्व आहरण के लिए जमा राशि के आहरण से कम से कम 31 दिन पहले बैंक को सूचना दी जानी चाहिए।
- 11 बैंक प्रतिदेय जमा के अंतर्गत - परिपक्वता पूर्व आहरण की अनुमति नहीं है।

1. Rate of Interest is in percentage per annum.
2. Automatic Renewal Clause::
 - i) For Deposits issued for a period of 1 year and above, Deposits will be renewed for 1 year at the prevailing rate of interest on the due date if not instructed otherwise
 - ii) For Deposits issued for a period of less than 1 year, Deposits will be renewed for the same period at the prevailing rate of interest on the due date if not instructed otherwise.
3. Form 15G and 15H is applicable to Resident accounts only.
4. A fresh 15G/ 15H/ 15AA (if applicable) has to be submitted by Resident individuals for each Financial Year, prior to crossing the threshold limit, failing which TDS will be deducted.
5. Form 15H can be accepted only from senior citizens (age of 60 years or more)
6. Premature Withdrawal Clause:
 - i) Premature withdrawal of deposit less than Rs. 1 crore will attract 1% penalty i.e. 1% less than card rate as on the date of deposit for the period for which deposit has remained with Bank.
 - ii) Premature withdrawal of deposit for Rs. 1 crore and above will attract 1.5% penalty i.e. 1.5% less than card rate as on the date of deposit, for the period for which deposit has remained with Bank. For premature withdrawal of deposit Rs. 1 crore and above, a withdrawal notice of minimum 31 days prior to withdrawal of deposit is to be given to Bank.
7. In case of "NON-CALLABLE DEPOSIT" - Premature withdrawal not allowed.

MADAN MOHAN JHA

PURVI TOLA
WARD NO 2
843302
INDIA

योजना / Scheme

FIXED DEPOSIT - RIRD(RES)

नामांकन / Nomination

N

नामिती पंजीकरण क्रमांक /
Nominee Registration No.

पैन नंबर / PAN No.

AEWPJ4413J

परिचालन पद्धति / Mode of
Operation

SELF

लियन चिह्नित / Lien Marked

N

जमा राशि /

Deposit Amount

12000000

जारी करने की तिथि /

Date of Issue

26-12-2022

व्याजदर /

Rate of Interest

6.75

जमा की अवधि /

Tenure of Deposit

24 Months 0 Days

परिपक्वता तिथि /

Maturity Date

26-12-2024

परिपक्वता मूल्य /

Maturity Value

13/1893

परिपक्वता मूल्य टीडीएस के अधीन (वर्तमान आयकर नियमों के अनुसार) Maturity Value is subject to TDS (as per current Income Tax rules)

नियम व शर्तें/Terms & Conditions:

1. व्याज दर प्रतिशत में वार्षिक है।

1. Rate of Interest is in percentage per annum

2. स्वतः नवीकरण क्लॉज :

2. Automatic Renewal Clause :

i) यदि अन्यथा अनुदेश न दिये हों तो 1 वर्ष व इससे अधिक अवधि के लिए की गई जमा राशि का नवीकरण देय तारीख पर प्रचलित व्याज दरों के अनुसार 1 वर्ष के लिए किया जाएगा।

i) For Deposits issued for a period of 1 year and above, Deposits will be renewed for 1 year at the prevailing rate of interest on the due date if not instructed otherwise.

ii) कोई निर्देश न दिए जाने पर 1 वर्ष से कम अवधि के लिए की गई जमा राशि का नवीकरण देय तारीख पर प्रचलित व्याज दरों के अनुसार इतनी ही अवधि के लिए किया जाएगा।

ii) For Deposits issued for a period of less than 1 year, Deposits will be renewed for the same period at the prevailing rate of interest on the due date if not instructed otherwise.

3. फॉर्म 15 जी और 15 एच सिर्फ निवासी खातों के लिए है।

3. Form 15G and 15H is applicable to Resident accounts only.

i) निवासी व्यक्तियों द्वारा प्रत्येक वित्तीय वर्ष में इसकी निर्धारित सीमा पूरा होने से पूर्व एक नया 15 जी/15 एच/15 एच (यदि लागू हो) प्रस्तुत किया जाए, अन्यथा खातों पर कर कटौती की जाएगी।

4. A fresh 15G/ 15H/ 15AA (if applicable) has to be submitted by Resident individuals for each Financial Year, prior to crossing the threshold limit, failing which TDS will be deducted.

ii) फॉर्म 15 एच केवल वरिष्ठ नागरिकों (60 वर्ष से अधिक उम्र) से ही स्वीकार किए जाएंगे।

5. Form 15H can be accepted only from Senior citizens (age of 60 years or more).

6. परिपक्वता आहरण क्लॉज :

6. Premature Withdrawal Clause

i) 1 करोड़ तक की जमा राशि की परिपक्वता अवधि से पूर्व इसके आहरण (निकासी) पर 1% पेनल्टी लगेंगी अर्थात् जमा किए जाने की तारीख से जितनी अवधि तक बैंक में राशि रही उसके कांटे रेट से 1% कम।

i) Premature withdrawal of deposit upto 1 crore will attract 1% penalty i.e. 1% less than card rate as on the date of deposit, for the period for which deposit has remained with Bank.

ii) 1 करोड़ से अधिक की जमा राशि की परिपक्वता अवधि से पूर्व इसके आहरण (निकासी) पर 1.5% पेनल्टी लगेंगी अर्थात् जमा किए जाने की तारीख से जितनी अवधि तक बैंक में राशि रही उसके कांटे रेट से 1.5% कम। 1 करोड़ से अधिक की जमा राशि की परिपक्वता अवधि से पूर्व इसके आहरण के लिए बैंक को कम से कम 31 दिन पूर्व सूचना दी जानी है।

ii) Premature withdrawal of deposit above 1 crore will attract 1.5% penalty i.e. 1.5% less than card rate as on the date of deposit, for the period for which deposit has remained with Bank. For premature withdrawal of deposit above 1 crore, a withdrawal notice of minimum 31 days prior to withdrawal of deposit is to be given to Bank.

Please note, this is a system generated advice and does not require any signature

सावधि खाता क्र./ FD A/c No

44250300008299

सावधि सूचना क्र./ FD Advice No

FDR2612225704

कस्टमर आईडी क्र./ Customer ID No

DJI1082847

व्यवहार खाता / Linked Operative a/c

44250200000441

शाखा का नाम/Branch Name

DUMRAHAR

संयुक्त धारक / Joint Holder (s)

UBL WORKS
EE RWD
DIVISION SITAMARHI

अभिभावक का नाम

(यदि खाताधारक अव्यक्त है)

Guardian Name

(If a/c holder is minor)

